الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

2 Carton 33.91 0.00 67.82 67.82 15% 77.99

13 3302001 FROZEN CHICKEN BURGERS (Normal) 4pcs*50gm 
CHIKN BURGERS(Normal

6 Pcs 4.35 0.00 26.10 26.10 15% 30.02

Total المجموع
    32   0.00 608.67 608.67
Saudi Riyals Six Hundred Ninety Nine NinetySeven Halala 91.30 699.97

Total المجموع
    32   0.00 608.67 608.67
Saudi Riyals Six Hundred Ninety Nine NinetySeven Halala 91.30 699.97

BILL TO شركة نرجس الغذائيه التجاريه : شركة نرجس الغذائيه التجاريه فاتورة الى :

SHIP TO : [42011165]Narges Food Trading Company شركة نرجس الغذائيه التجاريه شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311305925800003 311305925800003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS :